附表1：


报价表
	序号
	产品名称
	品牌型号
	采购数量
	单位
	最高单价限价（元）
	单价报价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	5P冷暖天花机
	
	1
	台
	8800
	
	
	

	2
	3P冷暖天花机
	
	1
	台
	7800
	
	
	

	3
	5P铜管
	
	50
	米
	150
	
	
	

	4
	3P铜管
	
	50
	米
	100
	
	
	

	5
	拆旧机
	
	2
	台
	250
	
	
	

	6
	5P背架
	
	1
	副
	220
	
	
	

	7
	3P背架
	
	1
	副
	180
	
	
	

	8
	安装费
	/
	1
	项
	2000
	
	
	

	报价合计：          元            大写：


注：1、报价应是最终用户验收合格后的总价，包括运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用和采购文件规定的其它费用等一切费用。
2、供应商的报价在本项目服务期内应是固定不变的，供应商在参加本次采购活动时应综合考虑物价调整等政策及市场变化因素。如遇物价标准调整等政策及市场变化原因导致成交人运营成本增加，成交人应自行解决，采购人不承担任何与此相关的费用。
供应商（公司全称并加盖鲜章）：
法定代表人或代理人（签字或加盖个人名章）：
日期：      年    月    日
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附表2：
最终报价表
	序号
	产品名称
	品牌型号
	采购数量
	单位
	最高单价限价（元）
	单价报价（元）
	总价（元）
	备注

	1
	5P冷暖天花机
	
	1
	台
	8800
	
	
	

	2
	3P冷暖天花机
	
	1
	台
	7800
	
	
	

	3
	5P铜管
	
	50
	米
	150
	
	
	

	4
	3P铜管
	
	50
	米
	100
	
	
	

	5
	拆旧机
	
	2
	台
	250
	
	
	

	6
	5P背架
	
	1
	副
	220
	
	
	

	7
	3P背架
	
	1
	副
	180
	
	
	

	8
	安装费
	/
	1
	项
	2000
	
	
	

	报价合计：          元            大写：


注：1、报价应是最终用户验收合格后的总价，包括运输、保险、代理、安装调试、培训、税费、系统集成费用和采购文件规定的其它费用等一切费用。
2、供应商的报价在本项目服务期内应是固定不变的，供应商在参加本次采购活动时应综合考虑物价调整等政策及市场变化因素。如遇物价标准调整等政策及市场变化原因导致成交人运营成本增加，成交人应自行解决，采购人不承担任何与此相关的费用。
3、最终报价表由供应商在比价评审现场谈判后填写，请将此表一并装订入比价响应文件中。请在编制文件完成后删除此段话。


供应商（公司全称并加盖鲜章）：
法定代表人或代理人（签字或加盖个人名章）：
日期：      年    月    日
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